

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky a viz příloha č. 4 výzvy

Stráž pod Ralskem - telefonní ústředna							
číslo řádku	popis položek	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
		bez vzorce	bez vzorce	bez vzorce	bez vzorce	vzorec (automatický výpočet)	vzorec (automatický výpočet)
	<b>A) HARDWARE, SOFTWARE:</b>						
1	Výměna napájecích zdrojů, nová řídicí jednotka, podpora digitálních telefonních přístrojů, upgrade firmware karet - dle položky č. I. technické specifikace	kpt	1	325 200,00	325 200,00	68 292,00	393 492,00
2	Doplnění VOIP Gateway HG3500, 60 kanálů, 240 uživatelů - dle položky č. II. technické specifikace	kpt	1	119 250,00	119 250,00	25 042,50	144 292,50
3	Výměna UPS s výkonem pro zajištění plného provozu bez omezení po dobu 4 hodinového výpadku el. energie - dle položky č. III. technické specifikace	ks	1	16 500,00	16 500,00	3 465,00	19 965,00
	<b>B) LICENCE:</b>						
4	Upgrade všech licencí pro koncová zařízení poslední možné verze - dle položky č. IV. technické specifikace	ks	512	398,00	203 776,00	42 792,96	246 568,96
5	Upgrade PROFIX CM - dle položky č. V. technické specifikace	ks	1	14 400,00	14 400,00	3 024,00	17 424,00
6	Dodání a instalace uživatelského PC pro instalaci PROFIX včetně monitoru, Windows 10 Pro 64 bit - dle položky č. VI. technické specifikace	ks	1	15 000,00	15 000,00	3 150,00	18 150,00
7	Zprovoznění stávajícího, tarifikačního software s PBX po Upgradeje - dle položky č. VII. technické specifikace	ks	1	3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00
8	Hlasová pošta - funkcionalita minimálně v současném rozsahu. Možnost uživatelského nastavení hlášek automatické spojovatelky - dle položky č. VIII. technické specifikace	ks	1	20 000,00	20 000,00	4 200,00	24 200,00

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky a viz příloha č. 4 výzvy

C) SERVISNÍ PODPORA NA 3 ROKY:							
9	Zajištění sw podpory výrobce na 3 roky včetně všech dostupných upgrade zdarma - základní licenční balíček - dle položky č. IX. technické specifikace	ks	1	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
10	Zajištění sw podpory výrobce na 3 roky včetně všech dostupných upgrade zdarma - na všechny porty - dle položky č. X. technické specifikace	ks	512	750,00	384 000,00	80 640,00	464 640,00
11	Zajištění sw podpory výrobce na 3 roky včetně všech dostupných upgrade zdarma - na základní sw vybavení PBX - dle položky č. XI. technické specifikace	ks	1	7 500,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00
12	Zajištění servisní podpory na veškerý hw telefonní ústředny na 3 roky - dle položky č. XII. technické specifikace	ks	1	6 500,00	6 500,00	1 365,00	7 865,00
D) TELEFONNÍ PŘÍSTROJE:							
13	Digitální telefonní přístroj pro operační středisko, OpenStage 40 + tlačítkový BLF modul - dle položky č. XIII. technické specifikace	ks	2	15 270,00	30 540,00	6 413,40	36 953,40
14	Digitální telefonní přístroj vyšší třídy, OpenScape DeskPhone CP400T - dle položky č. XIV. technické specifikace	ks	15	4 641,00	69 615,00	14 619,15	84 234,15
15	Digitální telefonní přístroj střední třídy, OpenScape DeskPhone CP200T - dle položky č. XV. technické specifikace	ks	40	2 366,00	94 640,00	19 874,40	114 514,40
16	VOIP telefonní přístroj střední třídy, OpenScape DeskPhone CP200 - dle položky č. XVI. technické specifikace	ks	4	2 366,00	9 464,00	1 987,44	11 451,44
17	Napájecí adaptér pro IP telefon - dle položky č. XVII. technické specifikace	ks	4	770,00	3 080,00	646,80	3 726,80
E) OSTATNÍ POŽADAVKY:							
18	Úprava tlf. rozvodu, vyčištění a zmapování do ranžirovací knihy - dle položky č. XVIII. technické specifikace	kpt	1	19 000,00	19 000,00	3 990,00	22 990,00
19	Kompletní uvedení do provozu HW i SW, instalace, týdenní provoz od ukončení prací s reakční dobou 4h, akceptační testy - dle položky č. XIX. technické specifikace	kpt	1	60 000,00	60 000,00	12 600,00	72 600,00

## Příloha č.2 nabídky

## Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky

Detailnější popis položek - viz výzva k podání nabídky a viz příloha č. 4 výzvy

20	Zaškolení, doprava - dle položky č. XX. technické specifikace	kpt	1	2 700,00	2 700,00	567,00	3 267,00
21	Dokumentace skutečného provedení (písemná i elektronická podoba), související dokumentace (např. prohlášení o shodě, technické listy, manuály apod.) - dle položky č. XXI. technické specifikace	kpt	1	3 600,00	3 600,00	756,00	4 356,00
22	Likvidace vzniklého odpadu - dle položky č. XXII. technické specifikace	kpt	1	2 000,00	2 000,00	420,00	2 420,00
23	<b>Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 22), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD</b>				<b>1 415 765</b>	<b>297 311</b>	<b>1 713 076</b>

Záruční doba v měsících:	24
Dne:	11.07.2022
Název firmy (účastníka)	APENEX, s.r.o.
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka:	Ing. Petr Petr
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka:	

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY